MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº Ol, DE 22 DE FEVEREIRO DE Zill?

Aprovar cronograma de reuniões ZÚI'T.

() PRESIDEN'HZ EM EXERCÍCIO DO COI.-EGIAIJO DO CÁMPUS
LAGES ;* Hª'SC, no uso das atribuições que lhe [hmm conferidas pelo artigo 13 do Regimento
Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ??ÍZÚI UCS.

RESOLVE:

.w—

.!
.."E

x.)
.--. u_u _. “a, (..º: o. _. : _! (. :d: (. f .— w.;Aprovar 0 C!“ na »

PresíderH do ' ªgindo do (ºflnggêg; [ ages — 11 SC'
R635. 3

/ Pro? “%%%&ng ªge 182Uma 10
0 25.5 Laââãªºm IFS Mim?-mô"I Càm 05,0

. Pedªlª n

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SMITA CATARINA
COLEGIADO no CÁMPUS LAGES

CALENDÁRIO DE REUNIÓES ORDINÁRIAS DO
COLEGIADO DO CAMPUS LAGES DO IFSC

Ordem

1“ Ordinária

2“ ordinária

3ª ordinária

4ª ordinária

5" ordinária

6" ordinária

2017

Data

22/02 (quarta—feira)

17/04 (segunda-feira)

19/06 (segunda—feira)

21/08 (segunda-feira)

23/10 (segunda—feira)

18/12 (segunda-feira)

horário

16h

16h

16h

16h

16h

16h

Local

Sala de reuniões

Sula ele reuniões

Sala de reuniões

Sula de reuniões

Saia de reuniões

Sala de reuniões